
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8(928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

№184 8.10.2021г. 

Приказ 

по МБОУ «Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» от 08.10.2021г. 
«О начале отопительного сезона 2021/2022 учебного года» 

В связи с началом отопительного сезона 2021-2022 учебного года. 

Приказываю: 

1. Начать отопительный сезон 2021/2022 учебного года с 15.10.2021 года. 
2. Операторами котельных установок школы Гатиеву З.И. и Висайтаеву 

А.Л. приступить к работе с 15.10.2021г. 

Директор школы: Абдулкеримова Я.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

